[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1015 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento das Ruas Doutor Samuel Libânio, Professor Vicente de Paiva Martins, Doutor José Pinto de Carvalho e Cícero Rosa, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores e usuários das referidas ruas, faz-se necessário o seu asfaltamento. As ruas ficam em região íngreme e o calçamento encontra-se com vários desníveis, prejudicando o fluxo de veículos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de agosto de 2018
)